
 OBECNÍ ÚŘAD DOUBRAVA 
Doubrava čp. 599, 735 33 Doubrava 
hospodářsko-správní odbor 

 

tel: 596 549 088 
ID DS: n9hbens 
www.doubrava.cz  

IČ: 562424 
DIČ: CZ00562424                                                  
Úřední hodiny Po a St 7:30-11:30; 12:30-17:00 
 
E-mail: obec@doubrava.cz  

Bankovní spojení: KB Karviná 
č. účtu: 3421791/0100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1990 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění 
 
K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1990 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, doručené obecnímu úřadu datovou schránkou dne 
05.03.2024 poskytujeme tyto informace: 
 
Předmětem žádosti je sdělení informací týkající se programu zastupitelstva obce 
Doubrava, které se uskuteční dne 13.03.2024. Konkrétně mě zajímá bod 2., v rámci 
kterého bude projednávána nabídka prodeje souborů nemovitostí (domy, pozemky) 
společnosti Heimstaden Czech s.r.o. obci Doubrava. 
 
O které nemovitosti se jedná? 
 
Z časových důvodů (termín konání zastupitelstva) Vás zdvořile žádám o zaslání 
informace před konáním zastupitelstva obce, kde má být tato nabídka projednávána.  
 
Zastupitelstvo obce Doubrava bude na svém zasedání dne 13.03.2024 projednávat nabídku 
prodeje souboru nemovitého majetku, jehož vlastníkem je společnost Heimstaden Czech 
s.r.o., se sídlem Gregorova 2582/3, Ostrava, nacházející se na území obce Doubrava, 
katastrální území Doubrava u Orlové. Předmětem nabídky jsou lokality Finské domky, 
Desetidomky, bytové domy, jednotlivé rodinné domy a 4 samostatné pozemky.  
 
S pozdravem 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
 
 
Mgr. Miroslava Šmídová 
vedoucí hospodářsko správního odboru   
 
 
  

adresát: 
 

 

 

 

 

  

 

 

Váš dopis 
zn.: 

 

Ze dne:  
Čj: OuDo  412/2024/SMI 
JID: 
 

MUORX01WG1QK 

Vyřizuje: Mgr. Miroslava Šmídová 
Telefon: 596 549 029 
  
  
E-mail: smidova@doubrava.cz 
datum: 11.03.2024 

 

http://www.doubrava.cz/
mailto:obec@doubrava.cz

